Thomas Fisher and his associates as written
below hold the whole of one tenement formerly of
Gilbert Fisher now named **FISHLAND** and they then
owe the lady 21d. each year in aid at the feast of St
Andrew the apostle and in Autumn they shall do 3
boon works with 3 men, price 9d. and they shall fish
with the lady's nets where and when the lady should
wish and to provide food for the lady.

Then the aforesaid **Thomas [Fisher]** holds in a parcel
of land called **MORESFIELD**, lying near the same man's
land in the same piece of land towards the east, garden
of the same Thomas and formerly of Richard Jelott
towards the west, land lately of John Pulter tanner
towards the north, and to the south moreover land
lately of Thomas Fromond at Water and it contains
1 half acre except 2 perches and a half.

And then he holds then in a piece of land called
STONEHUTTOCKS lying near land lately of the said

south et west et ad terram eiusdem Thome Fishere et nuper Johannis Jelott de Fysschell versus east et continet iij rodas iij daywercas
et tenet in gardino nuper Ricardi Jelott iacente ante portam eiusdem Thome Fishere et ad terram eiusdem versus east ad regiam (viam) ibidem ducentem a le Bornecros usque ad mancionem nuper dicti Thome Fromond versus west ad parvam communem ibidem de Fisschell versus north et ad terram nuper dicti Thome Fromond versus south et continet 1 acram et iij daywercas

Johanna Fromonde nuper uxor Thome Fromond at Water tenet ad terminum vite sue duas pecias terre ad invicem iacentes apud le Borne vocatas lez Croschis at Borne iacentes ad terram nuper Willelmi Pally versus est ad communem viam ibidem ducentem a le Borne crosse ibidem usque ad terram Thome Fishere versus west ad terram Johanne Frutar versus south et ad regiam viam ibidem ducentem a Goldhell versus Tunbridge versus north et continet iij acras et ij rodas

et tenet 1 peciam terre apud Hevygate iacentem ad terram dicti Thome Fishere versus east et north ad terram eiusdem Johanne Fromonde versus south et communem viam ducentem a le Borne crosse usque ad mancionem nuper Thome Fromond (f. 21) versus west et continet iij rodas viij daywercas et dimidiam [margin: right hand *tenet v acras dimidiam viij daywercas et dimidiam unde per annum vd obolum quadratam*]
et tenet inde unam peciam vocatam Thre Yerden iacentem ad terram [blank] versus east ad terram dicti Thome Fishere versus north ad terram Laurencii Farman versus south et ad terram eiusdem Johanne versus west et continet 1 acram terre